
Sr.No. Enrolment Number Name Programme Name Term Year Cycle

1 OL/B.Ed/3801223A0039 DIVYARAJ SINGH RAJAWAT Bachelor of Education 1 2023 JULY
2 OL/B.Ed/3801223A0006 ASHOK KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
3 OL/B.Ed/3801223A0027 SANDEEP ARHA Bachelor of Education 1 2023 JULY
4 OL/B.Ed/3801223A0002 JAGDISH JOSHI Bachelor of Education 1 2023 JULY
5 OL/B.Ed/0101223A0045 SATYANARAYAN TELI Bachelor of Education 1 2023 JULY
6 OL/B.Ed/3801223A0029 BHUVNESH KUMAR MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY
7 OL/B.Ed/0101223A0019 PINTU KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
8 OL/B.Ed/3801223A0009 KISHAN LAL BHEEL Bachelor of Education 1 2023 JULY
9 OL/B.Ed/3801223A0014 RADHE SHAYAM BHEEL Bachelor of Education 1 2023 JULY

10 OL/B.Ed/0801223A0023 Mahendra Kumar Bachelor of Education 1 2023 JULY
11 OL/B.Ed/0801223A0017 DEELEEP KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
12 OL/B.Ed/3801223A0022 DILIP SINGH DEORA Bachelor of Education 1 2023 JULY
13 OL/B.Ed/3801223A0030 BHERA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY
14 OL/B.Ed/3801223A0048 HIMANSHU TYAGI Bachelor of Education 1 2023 JULY
15 OL/B.Ed/3301223A0029 PAKA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY
16 OL/B.Ed/3801223A0020 SAWAI SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY
17 OL/B.Ed/3801223A0004 PINKI KUMARI Bachelor of Education 1 2023 JULY
18 OL/B.Ed/0101223A0041 VARSHA KUMARI SHARMA Bachelor of Education 1 2023 JULY
19 OL/B.Ed/0801223A0028 KANA RAM TARD Bachelor of Education 1 2023 JULY
20 OL/B.Ed/3701223A0025 Shankar das Swami Bachelor of Education 1 2023 JULY
21 OL/B.Ed/0101223A0042 BHAGCHAND MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY
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22 OL/B.Ed/3801223A0021 Manoj Ojha Bachelor of Education 1 2023 JULY
23 OL/B.Ed/3801223A0042 MOHAN LAL Bachelor of Education 1 2023 JULY
24 OL/B.Ed/3801223A0017 MOHAN SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY
25 OL/B.Ed/0101223A0015 RAVINDRA KUMAR JATAV Bachelor of Education 1 2023 JULY
26 OL/B.Ed/3801223A0047 GANESH SUTHAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
27 OL/B.Ed/0101223A0037 Vivek Khatri Bachelor of Education 1 2023 JULY
28 OL/B.Ed/3801223A0012 SURESH KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
29 OL/B.Ed/0101223A0005 CHAMPA LAL REGAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
30 OL/B.Ed/3801223A0044 Pritam Meena Bachelor of Education 1 2023 JULY
31 OL/B.Ed/0101223A0025 GOMA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY
32 OL/B.Ed/3801223A0001 KHUSHBOO KUMARI Bachelor of Education 1 2023 JULY
33 OL/B.Ed/3101223A0028 MANJU Bachelor of Education 1 2023 JULY
34 OL/B.Ed/3201223A0019 KAILASH KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
35 OL/B.Ed/3801223A0028 ASU RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY
36 OL/B.Ed/0101223A0006 SOHAN LAL BAIRWA Bachelor of Education 1 2023 JULY
37 OL/B.Ed/0101223A0013 ANIL DAVE Bachelor of Education 1 2023 JULY
38 OL/B.Ed/3801223A0005 SUNIL KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
39 OL/B.Ed/0901223A0019 SUNITA VISHNOI Bachelor of Education 1 2023 JULY
40 OL/B.Ed/3801223A0003 YASHWANT KUMAR MEGHWAL Bachelor of Education 1 2023 JULY
41 OL/B.Ed/3801223A0010 BAHADUR SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY
42 OL/B.Ed/3801223A0043 KALPANA MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY
43 OL/B.Ed/0101223A0007 SHWETA BHATI Bachelor of Education 1 2023 JULY
44 OL/B.Ed/0101223A0021 GOVARDHAN LAL REGAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
45 OL/B.Ed/0101223A0004 NANDLAL Bachelor of Education 1 2023 JULY
46 OL/B.Ed/0101223A0008 AASHIK HUSAIN Bachelor of Education 1 2023 JULY
47 OL/B.Ed/3801223A0034 SANWAR LAL REGAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
48 OL/B.Ed/3101223A0023 OM PRAKASH MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY
49 OL/B.Ed/3101223A0022 DINESH KUMAR JAT Bachelor of Education 1 2023 JULY
50 OL/B.Ed/3801223A0032 PRAKASH CHANDRA SHARMA Bachelor of Education 1 2023 JULY
51 OL/B.Ed/3801223A0045 SHAITAN SINGH MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY
52 OL/B.Ed/0101223A0020 sunita kumari regar Bachelor of Education 1 2023 JULY
53 OL/B.Ed/3801223A0049 Surendra deora Bachelor of Education 1 2023 JULY
54 OL/B.Ed/3701223A0047 SURESH Kumar Bachelor of Education 1 2023 JULY
55 OL/B.Ed/0101223A0038 GAURAV KHOTE Bachelor of Education 1 2023 JULY
56 OL/B.Ed/0101223A0035 BHAGAWATEE Bachelor of Education 1 2023 JULY
57 OL/B.Ed/3801223A0037 NARENDRA KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY



58 OL/B.Ed/0101223A0028 DHUDA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY
59 OL/B.Ed/3801223A0041 URMILA BISHNOI Bachelor of Education 1 2023 JULY
60 OL/B.Ed/0101223A0033 Madhav Dewasi Bachelor of Education 1 2023 JULY
61 OL/B.Ed/3801223A0007 Saroj Joshi Bachelor of Education 1 2023 JULY
62 OL/B.Ed/0101223A0018 RAHUL JAT Bachelor of Education 1 2023 JULY
63 OL/B.Ed/0101223A0017 LOKESH KUMAR GURJAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
64 OL/B.Ed/0101223A0009 KIRTI RAJAWAT Bachelor of Education 1 2023 JULY
65 OL/B.Ed/3801223A0024 SWATI Bachelor of Education 1 2023 JULY
66 OL/B.Ed/3801223A0046 Narayan Lal Nath Bachelor of Education 1 2023 JULY
67 OL/B.Ed/3701223A0042 SUMAN Bachelor of Education 1 2023 JULY
68 OL/B.Ed/3801223A0031 INDAR MAL SONAGARA Bachelor of Education 1 2023 JULY
69 OL/B.Ed/3401223A0007 sunil Bachelor of Education 1 2023 JULY
70 OL/B.Ed/0801223A0007 SHARAVAN KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
71 OL/B.Ed/3601223A0018 KOSHAL KISHORE PAREEK Bachelor of Education 1 2023 JULY
72 OL/B.Ed/2601223A0002 Ajay Mehta Bachelor of Education 1 2023 JULY
73 OL/B.Ed/3401223A0004 JITENDRA GURJAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
74 OL/B.Ed/0101223A0012 DEEPIKA DANGI Bachelor of Education 1 2023 JULY
75 OL/B.Ed/0901223A0016 SANTOSH KUMAR SAINI Bachelor of Education 1 2023 JULY
76 OL/B.Ed/3801223A0050 BHARAT LOHAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
77 OL/B.Ed/0901223A0022 DEVA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY
78 OL/B.Ed/3801223A0018 KIRTESH PURBIA Bachelor of Education 1 2023 JULY
79 OL/B.Ed/2601223A0003 SAGAR SUMAN Bachelor of Education 1 2023 JULY
80 OL/B.Ed/2601223A0001 TRILOK KUMAR MEGHWAL Bachelor of Education 1 2023 JULY
81 OL/B.Ed/3801223A0026 ANNU KANVER CHOUHAN Bachelor of Education 1 2023 JULY
82 OL/B.Ed/0901223A0004 VIMAL KUMAR MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY
83 OL/B.Ed/3801223A0033 VINOD KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
84 OL/B.Ed/0101222A0034 VYAS USHA KUMARI Bachelor of Education 1 2023 JULY
85 OL/B.Ed/0101223A0016 LAKHAN LAL KUMHAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
86 OL/B.Ed/3201223A0014 UDARAM  MEGHWAL Bachelor of Education 1 2023 JULY
87 OL/B.Ed/0101223A0022 AVTAR SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY
88 OL/B.Ed/0901223A0024 ASHWINI JOGESH Bachelor of Education 1 2023 JULY
89 OL/B.Ed/0101223A0024 kharatha ram Bachelor of Education 1 2023 JULY
90 OL/B.Ed/0101223A0010 VIKRAM MEGHWAL Bachelor of Education 1 2023 JULY
91 OL/B.Ed/0101223A0044 Priyanka Gurjar Bachelor of Education 1 2023 JULY
92 OL/B.Ed/0101223A0030 KANHAIYA LAL BANJARA Bachelor of Education 1 2023 JULY
93 OL/B.Ed/3801223A0038 GOMA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY



94 OL/B.Ed/3201223A0016 RAJKUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
95 OL/B.Ed/3801223A0036 DIMPAL KUMARI PURBIA Bachelor of Education 1 2023 JULY
96 OL/B.Ed/3801223A0035 Dinesh Kumar Kumawat Bachelor of Education 1 2023 JULY
97 OL/B.Ed/3801223A0019 nikita kumari kumawat Bachelor of Education 1 2023 JULY
98 OL/B.Ed/3401223A0003 Surya Prakash Bachelor of Education 1 2023 JULY
99 OL/B.Ed/3801223A0013 Harender Singh Bachelor of Education 1 2023 JULY

100 OL/B.Ed/3801223A0023 Anil Bishnoi Bachelor of Education 1 2023 JULY
101 OL/B.Ed/0101223A0036 KULDEEP SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY
102 OL/B.Ed/0101223A0043 MAHESH KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY
103 OL/B.Ed/3801223A0040 RAJESH SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY
104 OL/B.Ed/0101223A0014 SHEETAL DAMOR Bachelor of Education 1 2023 JULY

105 OL/B.Ed/3801223A0039 DIVYARAJ SINGH RAJAWAT Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
106 OL/B.Ed/3801223A0006 ASHOK KUMAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
107 OL/B.Ed/3801223A0027 SANDEEP ARHA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
108 OL/B.Ed/3801223A0002 JAGDISH JOSHI Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
109 OL/B.Ed/0101223A0045 SATYANARAYAN TELI Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
110 OL/B.Ed/0101223A0019 PINTU KUMAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
111 OL/B.Ed/3801223A0029 BHUVNESH KUMAR MEENA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
112 OL/B.Ed/3801223A0009 KISHAN LAL BHEEL Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
113 OL/B.Ed/3801223A0014 RADHE SHAYAM BHEEL Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
114 OL/B.Ed/0801223A0023 Mahendra Kumar Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
115 OL/B.Ed/0801223A0017 DEELEEP KUMAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
116 OL/B.Ed/3801223A0022 DILIP SINGH DEORA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
117 OL/B.Ed/3801223A0030 BHERA RAM Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
118 OL/B.Ed/3801223A0048 HIMANSHU TYAGI Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
119 OL/B.Ed/3301223A0029 PAKA RAM Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
120 OL/B.Ed/3801223A0020 SAWAI SINGH Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
121 OL/B.Ed/3801223A0004 PINKI KUMARI Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
122 OL/B.Ed/0101223A0041 VARSHA KUMARI SHARMA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
123 OL/B.Ed/0801223A0028 KANA RAM TARD Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
124 OL/B.Ed/3701223A0025 Shankar das Swami Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
125 OL/B.Ed/0101223A0042 BHAGCHAND MEENA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
126 OL/B.Ed/3801223A0017 MOHAN SINGH Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
127 OL/B.Ed/3801223A0042 MOHAN LAL Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
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128 OL/B.Ed/0101223A0015 RAVINDRA KUMAR JATAV Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
129 OL/B.Ed/3801223A0047 GANESH SUTHAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
130 OL/B.Ed/0101223A0037 Vivek Khatri Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
131 OL/B.Ed/0101223A0005 CHAMPA LAL REGAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
132 OL/B.Ed/3801223A0044 Pritam Meena Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
133 OL/B.Ed/0101223A0025 GOMA RAM Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
134 OL/B.Ed/3801223A0001 KHUSHBOO KUMARI Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
135 OL/B.Ed/3101223A0028 MANJU Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
136 OL/B.Ed/3201223A0019 KAILASH KUMAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
137 OL/B.Ed/3801223A0028 ASU RAM Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
138 OL/B.Ed/0101223A0006 SOHAN LAL BAIRWA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
139 OL/B.Ed/0101223A0013 ANIL DAVE Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
140 OL/B.Ed/3801223A0005 SUNIL KUMAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
141 OL/B.Ed/3801223A0012 SURESH KUMAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
142 OL/B.Ed/0901223A0019 SUNITA VISHNOI Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
143 OL/B.Ed/3801223A0003 YASHWANT KUMAR MEGHWAL Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
144 OL/B.Ed/3801223A0010 BAHADUR SINGH Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
145 OL/B.Ed/3801223A0043 KALPANA MEENA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
146 OL/B.Ed/0101223A0007 SHWETA BHATI Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
147 OL/B.Ed/0101223A0021 GOVARDHAN LAL REGAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
148 OL/B.Ed/0101223A0004 NANDLAL Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
149 OL/B.Ed/0101223A0008 AASHIK HUSAIN Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
150 OL/B.Ed/3801223A0034 SANWAR LAL REGAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
151 OL/B.Ed/3101223A0023 OM PRAKASH MEENA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
152 OL/B.Ed/3101223A0022 DINESH KUMAR JAT Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
153 OL/B.Ed/3801223A0032 PRAKASH CHANDRA SHARMA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
154 OL/B.Ed/0101223A0020 sunita kumari regar Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
155 OL/B.Ed/3801223A0049 Surendra deora Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
156 OL/B.Ed/3701223A0047 SURESH Kumar Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
157 OL/B.Ed/0101223A0038 GAURAV KHOTE Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
158 OL/B.Ed/3801223A0045 SHAITAN SINGH MEENA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
159 OL/B.Ed/0101223A0035 BHAGAWATEE Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
160 OL/B.Ed/3801223A0037 NARENDRA KUMAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
161 OL/B.Ed/0101223A0028 DHUDA RAM Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
162 OL/B.Ed/3801223A0041 URMILA BISHNOI Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
163 OL/B.Ed/0101223A0033 Madhav Dewasi Bachelor of Education 2 2024 JANUARY



164 OL/B.Ed/3801223A0007 Saroj Joshi Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
165 OL/B.Ed/0101223A0018 RAHUL JAT Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
166 OL/B.Ed/0101223A0017 LOKESH KUMAR GURJAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
167 OL/B.Ed/0101223A0009 KIRTI RAJAWAT Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
168 OL/B.Ed/3801223A0021 Manoj Ojha Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
169 OL/B.Ed/3801223A0024 SWATI Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
170 OL/B.Ed/3801223A0046 Narayan Lal Nath Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
171 OL/B.Ed/3701223A0042 SUMAN Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
172 OL/B.Ed/3801223A0031 INDAR MAL SONAGARA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
173 OL/B.Ed/3401223A0007 sunil Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
174 OL/B.Ed/0801223A0007 SHARAVAN KUMAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
175 OL/B.Ed/3601223A0018 KOSHAL KISHORE PAREEK Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
176 OL/B.Ed/2601223A0002 Ajay Mehta Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
177 OL/B.Ed/3401223A0004 JITENDRA GURJAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
178 OL/B.Ed/0101223A0012 DEEPIKA DANGI Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
179 OL/B.Ed/0901223A0016 SANTOSH KUMAR SAINI Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
180 OL/B.Ed/0901223A0022 DEVA RAM Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
181 OL/B.Ed/3801223A0018 KIRTESH PURBIA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
182 OL/B.Ed/2601223A0003 SAGAR SUMAN Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
183 OL/B.Ed/2601223A0001 TRILOK KUMAR MEGHWAL Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
184 OL/B.Ed/3801223A0026 ANNU KANVER CHOUHAN Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
185 OL/B.Ed/0901223A0004 VIMAL KUMAR MEENA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
186 OL/B.Ed/3801223A0033 VINOD KUMAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
187 OL/B.Ed/0101223A0016 LAKHAN LAL KUMHAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
188 OL/B.Ed/3801223A0050 BHARAT LOHAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
189 OL/B.Ed/3201223A0014 UDARAM  MEGHWAL Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
190 OL/B.Ed/0101223A0022 AVTAR SINGH Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
191 OL/B.Ed/0901223A0024 ASHWINI JOGESH Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
192 OL/B.Ed/0101223A0024 kharatha ram Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
193 OL/B.Ed/0101223A0010 VIKRAM MEGHWAL Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
194 OL/B.Ed/0101223A0044 Priyanka Gurjar Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
195 OL/B.Ed/0101223A0030 KANHAIYA LAL BANJARA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
196 OL/B.Ed/3801223A0038 GOMA RAM Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
197 OL/B.Ed/3201223A0016 RAJKUMAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
198 OL/B.Ed/3801223A0036 DIMPAL KUMARI PURBIA Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
199 OL/B.Ed/3801223A0035 Dinesh Kumar Kumawat Bachelor of Education 2 2024 JANUARY



200 OL/B.Ed/3801223A0019 nikita kumari kumawat Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
201 OL/B.Ed/3401223A0003 Surya Prakash Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
202 OL/B.Ed/3801223A0013 Harender Singh Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
203 OL/B.Ed/3801223A0023 Anil Bishnoi Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
204 OL/B.Ed/0101223A0036 KULDEEP SINGH Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
205 OL/B.Ed/0101223A0043 MAHESH KUMAR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
206 OL/B.Ed/3801223A0040 RAJESH SINGH Bachelor of Education 2 2024 JANUARY
207 OL/B.Ed/0101223A0014 SHEETAL DAMOR Bachelor of Education 2 2024 JANUARY

208 OL/B.ED/3801222A0006 SUMAN MEGHWAL Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
209 OL/B.Ed/3101222A0017 CHHOTU SINGH Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
210 OL/B.Ed/3401222A0010 RAMSWROOP VISHNOI Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
211 OL/B.Ed/3201222A0009 PRATIBHA GALAV Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
212 OL/B.Ed/3201222A0008 MANJU PALIWAL Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
213 OL/B.Ed/3501222A0014 NAVNEET KUMAR ROAT Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
214 OL/B.Ed/2501222A0016 PRIYANKA PRAJAPAT Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
215 OL/B.Ed/2501222A0015 UTTAM VAIRAGI Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
216 OL/B.Ed/0401222A0015 SHEELA KATARA Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
217 OL/B.Ed/0401222A0026 karan singh rao Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
218 OL/B.Ed/0401222A0025 VIPEEN PATIDAR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
219 OL/B.ED/3801222A0020 Dimple Kumawat Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
220 OL/B.ED/3801222A0037 SUKHLAL ROAT BHEEL Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
221 OL/B.ED/3801222A0015 REENA PALIWAL Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
222 OL/B.ED/3801222A0040 AYUSH SAXENA Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
223 OL/B.ED/3801222A0022 Sunayana Bhanwar Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
224 OL/B.ED/3801222A0033 Kusum Kumari Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
225 OL/B.ED/3801222A0025 MEERA KUNWAR RAO Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
226 OL/B.ED/3801222A0032 Rahul Latta Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
227 OL/B.Ed/3501222A0002 GOPAL LAL KUMAWAT Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
228 OL/B.Ed/3501222A0012 Hitesh Kumar Parmar Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
229 OL/B.ED/3801222A0003 PARSA RAM Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
230 OL/B.ED/3801222A0002 SATYAVEER DAGUR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
231 OL/B.ED/3801222A0021 Hemraj Gurjar Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
232 OL/B.ED/3801222A0031 CHHOGA RAM Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
233 OL/B.ED/3801222A0023 RAJNI SHARMA Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
234 OL/B.ED/3801222A0036 kamlesh parihar Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
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235 OL/B.ED/3801222A0034 BHARAT KUMAR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
236 OL/B.ED/3801222A0028 Ram awatar Malhotra Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
237 OL/B.ED/3801222A0010 VIKRAM Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
238 OL/B.ED/3801222A0017 AJAY KUMAR RAWAL Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
239 OL/B.ED/3801222A0038 SATISH CHAND MEENA Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
240 OL/B.Ed/0401222A0020 PREETI DOSI Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
241 OL/B.Ed/0401222A0021 DEEPAK KUMAR KATIJA Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
242 OL/B.Ed/0401222A0023 DEEPAK KUMAR DAMOR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
243 OL/B.Ed/0401222A0011 HIMANI PATIDAR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
244 OL/B.Ed/2501222A0008 MS HEMLATA VEERWAL Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
245 OL/B.Ed/2501222A0004 ANITA BHATT Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
246 OL/B.Ed/0401222A0001 SANJU TAILOR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
247 OL/B.Ed/2501222A0024 MOHAMMED HARUN MANSURI Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
248 OL/B.Ed/2501222A0005 NADEEM KHAN PATHAN Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
249 OL/B.Ed/0401222A0027 SAYED MASUD ALI Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
250 OL/B.Ed/3501222A0024 DEEPIKA TRIVEDI Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
251 OL/B.Ed/2501222A0027 MADHU GARG Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
252 OL/B.Ed/2501222A0021 LOHAR REKHA MOTILAL Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
253 OL/B.Ed/0401222A0009 MAINA KANWAR RATHORE Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
254 OL/B.Ed/0401222A0024 KALAWATI MEENA Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
255 OL/B.Ed/0101222A0034 VYAS USHA KUMARI Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
256 OL/B.Ed/0401222A0022 MONIKA SOMPURA Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
257 OL/B.ED/3801222A0027 CHENA RAM Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
258 OL/B.Ed/0401222A0013 MANIHARI AHARI Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
259 OL/B.Ed/0401222A0019 DEEPMALA PATEL Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
260 OL/B.Ed/0401222A0010 JASHODA PATEL Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
261 OL/B.Ed/0401222A0017 GARIMA KALAL Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
262 OL/B.Ed/0401222A0005 RAJENDRA SEN Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
263 OL/B.Ed/0401222A0014 JITENDRA KUMAR MEENA Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
264 OL/B.Ed/0401222A0016 LEELARAM PARMAR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
265 OL/B.ED/3801222A0039 Dilkush Meena Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
266 OL/B.ED/3801222A0026 KAVITA YADAV Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
267 OL/B.ED/3801222A0013 NITESH SHARMA Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
268 OL/B.ED/3801222A0024 HIMANI RANAWAT Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
269 OL/B.ED/3801222A0016 RAMESH KUMAR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
270 OL/B.ED/3801222A0012 Naresh Kumar Bachelor of Education 4 2024 JANUARY



271 OL/B.ED/3801222A0009 RAMESH KUMAR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
272 OL/B.Ed/3701222A0006 BALA RAM Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
273 OL/B.ED/3801222A0030 POOJA KUMARI Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
274 OL/B.Ed/0101222A0001 GAJRAJ KUNWAR RAJAWAT Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
275 OL/B.ED/3801222A0042 RONIKA KUMARI AUDICHYA Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
276 OL/B.ED/3801222A0035 KALU RAM GAWARIYA Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
277 OL/B.ED/3801222A0011 PUSHPENDRA KANWAR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
278 OL/B.ED/3801222A0005 REKHA KUMARI RAV Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
279 OL/B.ED/3801222A0008 LOKESH VYAS Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
280 OL/B.Ed/2501222A0012 PRAMIL MATHUR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY
281 OL/B.ED/3801222A0019 KARUNA KANWAR Bachelor of Education 4 2024 JANUARY

282 OL/GEN/18011240002 ARVIND PARIHAR
Post Graduate Diploma 
in Computer Application

1 2024 JANUARY

283 OL/GEN/18011240002 ARVIND PARIHAR
Post Graduate Diploma 
in Computer Application

2 2024 JANUARY

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª ÿथम सेमेÖ टर िĬतीय सेमÖे टर चतुथª समेेÖ टर  

1 OL/B.Ed/0401222A0001 संजू टेलर ÿथम एवं िĬतीय सý सभी ÿÔ नपý

िश±ा-021, िश±ा-
022, िश±ा-023, 

िश±ा-024 
(सामािजक िव²ान 

िश±ण), िश±ा-025 
(िहÆ दी िश±ण)

-

PGDCA Post Graduate Diploma in Computer Application
PGDCA I SEM 

PGDCA II SEM 

पूरक िवīािथªयŌ कì सूची

पाठ्यøम का नाम - िश±ा म¤ Ö नातक  (B.Ed)



2 OL/B.Ed/0401222A0009 मैना कँवर राठौड़ ÿथम एवं िĬतीय सý सभी ÿÔ नपý

िश±ा-021, िश±ा-
022, िश±ा-023, 

िश±ा-024 
(सामािजक िव²ान 

िश±ण), िश±ा-025 
(िहÆ दी िश±ण)

-

3 OL/B.Ed/0401222A0017 गåरमा कलाल ÿथम सý
िश±ा-011 एवं 

िश±ा-012
- -

4 OL/B.Ed/0401222A0027 सैयद मसऊद अली ÿथम एवं िĬतीय सý सभी ÿÔ नपý

िश±ा-021, िश±ा-
022, िश±ा-023, 

िश±ा-024 (सामािजक 
िव²ान िश±ण), िश±ा-
025 (िहÆ दी िश±ण)

-

5 OL/B.Ed/2501222A0021 लोहार रेखा मोती लाल ÿथम एवं िĬतीय सý सभी ÿÔ नपý

िश±ा-021, िश±ा-
022, िश±ा-023, 

िश±ा-024 (सामािजक 
िव²ान िश±ण), िश±ा-
025 (अúेंजी िश±ण)

-

6 OL/B.Ed/2501222A0027 मधु गगª ÿथम एवं िĬतीय सý सभी ÿÔ नपý

िश±ा-021, िश±ा-
022, िश±ा-023, 

िश±ा-024 (सामािजक 
िव²ान िश±ण), िश±ा-
025 (िहÆ दी िश±ण)

-



7 OL/B.Ed/3801222A0009 पायल कँुवर चतुथª सý - -

िश±ा-041, िश±ा-
042, िश±ा-043, 
िश±ा-044, िश±ा-
045, िश±ा-046

8 OL/B.Ed/3801222A0013 िनतेश शमाª िĬतीय सý -
िश±ा-021, िश±ा-

022
-

9 OL/B.Ed/3801222A0037 सखुलाल रोत िĬतीय सý -

िश±ा-021, िश±ा-022, 
िश±ा-023, िश±ा-024 

(सामािजक िव²ान 
िश±ण), िश±ा-025 

(िहÆ दी िश±ण)

-

10 OL/B.Ed/2501221A0012 ÿिमल माथरु ÿथम सý िश±ा 014 - -

11 OL/B.Ed/2601221A0010 रमणलाल डामोर ÿथम सý
िश±ा-011, िश±ा-

012
- -

12 OL/B.Ed/4801221A0013 हीना यादव चतुथª सý - - सभी ÿÔ नपý

13 OL/GEN/1401121A0001 चÆ þकांत कनåेरया िĬतीय सý

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª ÿथम सý िĬतीय सý चतुथª सý 

1 OL/B.Ed/3501222A0024 िदिपका िýवेदी ÿथम एवं िĬतीय सý 

िश±ा-011, िश±ा-
012, िश±ा-013,  
िश±ा-014,  िश±ा-

015, िश±ा-016 एवं 
ÿायोिगक कायª

िश±ा-021, िश±ा-022, 
िश±ा-023, िश±ा-024 

(सामािजक िव²ान 
िश±ण), िश±ा-025 
(िहÆ दी), िश±ा-026 

Ó यिĉगत संपकª  कायªøम

-

PGDCA-010

पाठ्यøम का नाम - कंÈ यटूर एिÈलकेशन म¤ Ö नातको°र िडÈ लोमा (PGDCA)

सýीय कायª/पåरयोजना कायª (पूरक)

पाठ्यøम का नाम - िश±ा म¤ Ö नातक  (B.Ed)



2 OL/B.Ed/3801221A0012 उÂ तम चÆ द ÿथम एवं िĬतीय सý 

िश±ा-011, िश±ा-
012, िश±ा-013,  
िश±ा-014,  िश±ा-

015, िश±ा-016 एवं 
ÿायोिगक कायª

िश±ा-021, िश±ा-022, 
िश±ा-023, िश±ा-024 

(सामािजक िव²ान 
िश±ण), िश±ा-025 
(िहÆ दी), िश±ा-026 

Ó यिĉगत संपकª  कायªøम

-

3 OL/B.Ed/3801221A0018 भुवनेश यादव ÿथम एवं िĬतीय सý 

िश±ा-011, िश±ा-
012, िश±ा-013,  
िश±ा-014,  िश±ा-

015, िश±ा-016 एवं 
ÿायोिगक कायª

िश±ा-021, िश±ा-022, 
िश±ा-023, िश±ा-024 

(सामािजक िव²ान 
िश±ण), िश±ा-025 
(िहÆ दी), िश±ा-026 

Ó यिĉगत संपकª  कायªøम

-

4 OL/B.Ed/3801221A0021 दवेा राम ÿथम एवं िĬतीय सý 

िश±ा-011, िश±ा-
012, िश±ा-013,  
िश±ा-014,  िश±ा-

015, िश±ा-016 एवं 
ÿायोिगक कायª

िश±ा-021, िश±ा-022, 
िश±ा-023, िश±ा-024 

(सामािजक िव²ान 
िश±ण), िश±ा-025 
(िहÆ दी), िश±ा-026 

Ó यिĉगत संपकª  कायªøम

-

5 OL/B.Ed/4801221A0013 हीना यादव चतुथª सý - - सभी ÿÔ नपý

6 OL/B.Ed./010222A0001 गजराज कंुवर राजावत ÿथम एवं िĬतीय सý सभी ÿÔ नपý सभी ÿÔ नपý -

7 OL/GEN/1401121A0001 चÆ þकांत कनåेरया ÿथम एवं िĬतीय सý PGDCA-011

1 OL/B.ED/3801222A0006 SUMAN MEGHWAL Bachelor of Education 1 2023 JULY
2 OL/B.ED/3801222A0020 Dimple Kumawat Bachelor of Education 1 2023 JULY
3 OL/B.Ed/0101222A0001 GAJRAJ KUNWAR RAJAWAT Bachelor of Education 1 2023 JULY

पाठ्यøम का नाम - कंÈ यटूर एिÈलकेशन म¤ Ö नातको°र िडÈ लोमा (PGDCA)

PGDCA-05 & PGDCA-06

नोट- नीचे िदए तीन िवīािथªयŌ को ऑफलाईन आवेदन भरना था। इनका परी±ा आवेदन अ Ö वीकृत िकया जाता है। 


